

Nyborgvej 240-260, Odense A/S
Nyborgvej 240 - 260, 5220 Odense SØ

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 16 73 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jørn Frølich
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyborgvej 240-260, Odense A/S
Nyborgvej 240 - 260
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 29 16 73 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørn Frøhlich, Vestergade 14, 5300 Kerteminde, formand
Niels Henrik Holm Jensen, Bæltbåden 2, 5800 Nyborg, næstformand
Charlotte Jensen, Bæltbåden 2, 5800 Nyborg
Anders Mikael Kold, Absalonsgade 15, 2.5000 Odense C

Direktion

Charlotte Jensen, Bæltbåden 2, 5800 Nyborg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og udleje fast ejendom samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.204.694 kr. mod 1.486.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.870 kr. mod 644.229 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for 2023 et resultat i balance.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.204.694	1.486.645
Administrationsomkostninger	-807.865	-673.938
Driftsresultat	396.829	812.707
Andre finansielle indtægter	66.643	0
Øvrige finansielle omkostninger	-120.064	-114.536
Resultat før skat	343.408	698.171
Skat af årets resultat	-75.538	-53.942
Årets resultat	267.870	644.229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	267.870	644.229
Disponeret i alt	267.870	644.229

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.543.127	22.457.396
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.855	113.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.618.982</u>	<u>22.571.178</u>
Andre tilgodehavender	88.347	81.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.347</u>	<u>81.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.707.329</u>	<u>22.652.387</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.728.054	2.038.609
Andre tilgodehavender	147.691	21.716
Tilgodehavender i alt	<u>3.875.745</u>	<u>2.060.325</u>
Likvide beholdninger	189.082	2.150.012
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.064.827</u>	<u>4.210.337</u>
Aktiver i alt	<u>25.772.156</u>	<u>26.862.724</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.457.254	6.189.384
Egenkapital i alt	6.957.254	6.689.384
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.178.982	4.267.432
Hensatte forpligtelser i alt	4.178.982	4.267.432
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.432.559	12.535.896
Deposita	100.000	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.770.000	1.770.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.302.559	14.405.896
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.129.311	1.131.288
Selskabsskat	0	249.194
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.988	0
Anden gæld	40.062	119.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.333.361	1.500.012
Gældsforpligtelser i alt	14.635.920	15.905.908
Passiver i alt	25.772.156	26.862.724
1 Medarbejderforhold		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.545.155	6.045.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>644.229</u>	<u>644.229</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.189.384	6.689.384
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>267.870</u>	<u>267.870</u>
	<u>500.000</u>	<u>6.457.254</u>	<u>6.957.254</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	576.996	576.996
Pensioner	46.160	46.160
Andre omkostninger til social sikring	4.560	4.687
	<u>627.716</u>	<u>627.843</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til reakreditinstitutter	12.561.870	1.129.311	11.432.559	7.105.160
Deposita	100.000	0	100.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.770.000	0	1.770.000	0
	<u>14.431.870</u>	<u>1.129.311</u>	<u>13.302.559</u>	<u>7.105.160</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.562 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 21.543 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.612 t.kr. til sikkerhed for V Holm Jensen A/S' engagement hos Jyske Bank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i V. Holm Jensen A/S. Bankgæld heri udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.627 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autohave A/S, CVR-nr. 19763579, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
